
ГБПОУ «СТЭК»
Приказ № 69 л/о 
«15» августа 2018 г.

О зачислении студентов на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2018-2019 учебный год, утвержденным Приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 23 января 2014г. № 36 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 11 декабря 2015г. №1456 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 
2014г. №36, Правилами приема ГБПОУ «СТЭК» утвержденными 01 
февраля 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2018 г. на 1 курс очной формы обучения в соответствии с 
решением приемной комиссии на места, финансируемые за счет средств 
областного бюджета следующих студентов:

- на базе основного общего образования:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
Группа 1 Бн -  1:

1. Дювина Ульяна Игоревна
2. Малова Юлия Сергеевна
3. Якупова Алия Равилевна

Специальность 38.02.06 Финансы 
Группа 1 Фн -1:

1. Абалымов Валерий Михайлович
2. Матвеева Валерия Александровна



Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания 
Группа 1 Тех -11:

1. Качалин Святослав Анатольевич

Специальность 38.02.04 Коммерция ( по отраслям)
Группа 1 Кт - 1:

1. Карюхина Лада Анатольевна

Специальность 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании 
Группа 1 Орг -1:

1. Александрова Анастасия Дмитриевна
2. Ионова Алина Олеговна
3. Фурсова Екатерина Александровна
4. Шуватова Елизавета Олеговна

Специальность 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных 
изделий»
Группа 1 ТХ -1

1. Бойкова Елизавета Алексеевна
2. Гаврилова Александра Романовна
3. Макарова Юлия Александровна
4. Павлова Дарья Владимировна
5. Янгалычина Диана Ринатовна

Группа 1 ТХ -11

1. Аблаева Наталья Александровна
2. Логутина Анастасия Алексеевна

Специальность 1.5.02.05 «Техническая эксплуатация оборудования в 
торговле и общественном питании»
Г руппа 1 ТЭО -1

1. Габсалихов Эрик Ильшатович
2. Кострикина Анастасия Дмитриевна
3. Мещеркин Даниил Геннадьевич
4. Семенов Владимир Александрович



5. Семёнов Даниил Александрович
6. Тукжанова Анжелика Денисовна

Специальность 19.02.08 « Технология мяса и мясных продуктов» 
Г руппа 1 ТМ -1

1. Ватутина Алёна Валерьевна
2. Кириллов Георгий Юрьевич
3. Ларина Кристина Александровна
4. Седова Анастасия Вячеславовна
5. Тюркина Ксения Игоревна

Директор ГБПОУ «СТЭК» Н.А.Изотова


